
29-10-2015 09:29:06

Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados Gerais

Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 106 Humberto Francês Maratona C. De Portugal 31-08-1994 1 Sén. M. 00:08:56,20

2 127 Luis Macau 24-02-1989 2 Sén. M. 00:08:58,70

3 1 Celso Pinto Individual 22-10-1984 3 Sén. M. 00:09:05,10

4 109 Cristiano Scutaro Maratona C. De Portugal 22-12-1998 1 Jun. M. 00:09:08,00

5 110 André Oliveira Maratona C. De Portugal 06-06-1997 2 Jun. M. 00:09:09,90

6 89 João Vaz Cf Os Belenenses 29-01-1968 1 M45 00:09:10,10

7 91 Isaías Gomes Cf Os Belenenses 21-11-1994 4 Sén. M. 00:09:18,10

8 134 João Ferreira Gfd Running 04-03-1986 5 Sén. M. 00:09:21,60

9 140 José Antunes 10-04-1966 2 M45 00:09:27,20

10 36 Diogo Baena Offtel Runners 03-07-1983 6 Sén. M. 00:09:28,00

11 2 Ercília Machado Sporting Clube Portugal 24-12-1986 1 Sén. F. 00:09:29,20

12 80 Fernando Alves Run2goal 17-06-1966 3 M45 00:09:30,90

13 19 Flávio Santos Federação Família Paz Mundial Unifi 13-07-1996 3 Jun. M. 00:09:31,40

14 124 Mateusz Belowski Polônia 14-06-1991 7 Sén. M. 00:09:36,70

15 132 Vasco Marta Gfd Running 01-11-1991 8 Sén. M. 00:09:37,50

16 107 Pedro Lemos Maratona C. De Portugal 27-11-1996 4 Jun. M. 00:09:38,00

17 108 Filipe Carvalho Maratona C. De Portugal 07-01-1998 5 Jun. M. 00:09:38,20

18 130 Bruno Carvalho Fcr Rossão 08-10-1979 1 M35 00:09:38,40

19 30 José Custódio Cf Os Belenenses 07-09-1964 1 M50 00:09:43,50

20 68 Henrique Meira Clube De Atletismo Odimarq 04-04-1971 1 M40 00:09:47,40

21 137 André Canuto Cf Os Belenenses 08-01-1996 6 Jun. M. 00:09:49,60

22 3 Gonçalo Figueiredo Cf Os Belenenses 03-10-1993 9 Sén. M. 00:09:52,00

23 22 Manuel Mascarenhas 07-02-1983 10 Sén. M. 00:09:53,70

24 50 João Ávida Amigos De Atletismo De Mafra 24-06-1997 7 Jun. M. 00:09:54,10

25 62 Nuno Calisto 27-11-1976 2 M35 00:10:01,10

26 88 Nuno Silva Caab 29-07-1981 11 Sén. M. 00:10:01,60

27 14 Pedro Mota Belém Runners 25-10-1970 2 M40 00:10:02,20

28 136 André Filipe 12-01-1995 12 Sén. M. 00:10:05,00

29 39 Miguel Sobral Agdak 16-09-1978 3 M35 00:10:06,00

30 67 Augusto Pires Cuab 29-03-1972 3 M40 00:10:09,00

31 117 António Gonçalves Lebre 06-10-1969 4 M45 00:10:10,80

32 18 Aires Pratas Clube De Atletismo Odimarq 20-05-1955 1 M60 00:10:15,50

33 37 Ricardo Almeida 17-11-1977 4 M35 00:10:21,40

34 118 João Lopes Lebre 17-10-1958 1 M55 00:10:22,40

35 17 Valter Oliveira Run Like Crazy 01-10-1977 5 M35 00:10:30,80

36 139 Egil Almeida Cf Os Belenenses 17-04-1989 13 Sén. M. 00:10:33,10

Gerado por http://www.run2goal.com



Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

37 53 Gustavo Gasopo Agdak 15-09-1992 14 Sén. M. 00:10:35,50

38 59 Francisco Serrano Gdine 20-10-1973 4 M40 00:10:36,20

39 111 Milton Hassany Cf Os Belenenses 01-04-1990 15 Sén. M. 00:10:39,80

40 79 Cláudio Rocha Run2goal 25-05-1974 5 M40 00:10:40,90

41 60 João Pereira 08-07-1991 16 Sén. M. 00:10:41,80

42 63 Luís Matias Lx Run 09-06-1966 5 M45 00:10:42,50

43 70 José Santos Ingleses Futebol Clube 31-12-1959 2 M55 00:10:42,80

44 51 Antonio Figueiredo Os Galgos 24-02-1980 6 M35 00:10:47,30

45 25 José Silva Run2goal 14-10-1963 2 M50 00:10:49,70

46 122 Jorge Abreu Belém Runners 06-12-1984 17 Sén. M. 00:10:51,90

47 15 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 7 M35 00:10:53,10

48 11 Gonçalo Ferreira Run2goal 24-10-1972 6 M40 00:10:54,10

49 75 Nuno Correia Gdine 20-08-1966 6 M45 00:11:06,00

50 12 Nuno Queija Cf Os Belenenses 31-12-1972 7 M40 00:11:06,20

51 31 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 18 Sén. M. 00:11:12,50

52 4 Filipe Mendonsa 05-02-1982 19 Sén. M. 00:11:14,00

53 35 Pedro Pereira Belém Runners 03-05-1975 8 M40 00:11:15,50

54 126 Daniel Rosa 03-02-1983 20 Sén. M. 00:11:18,80

55 13 Gonçalo Ferraz Belém Runners 25-07-1983 21 Sén. M. 00:11:23,00

56 24 Nuno Naia Run2goal 05-06-1974 9 M40 00:11:27,50

57 83 Telma Silva Run2goal 11-04-1983 2 Sén. F. 00:11:28,30

58 69 Inês Santos Ingleses Futebol Clube 27-12-1997 1 Jun. F. 00:11:28,80

59 90 Duarte Faria Cf Os Belenenses 06-08-1987 22 Sén. M. 00:11:31,30

60 94 Pedro Moreira Gdine 18-11-1973 10 M40 00:11:34,90

61 73 Rui Almeida Gdine 20-06-1966 7 M45 00:11:39,10

62 119 Miguel Tavares Run2goal 13-07-1972 11 M40 00:11:39,70

63 55 Jorge Santos Associação Gdak 01-02-1971 12 M40 00:11:41,30

64 77 Cláudia Batalha Run2goal 02-07-1976 1 F35 00:11:43,00

65 49 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 23 Sén. M. 00:11:43,30

66 45 Joaquim Martins Clube De Atletismo Odimarq 01-12-1963 3 M50 00:11:43,40

67 84 Francisca Morgado Run2goal 16-08-1990 3 Sén. F. 00:11:46,90

68 92 Paulo Brito Cf Os Belenenses 12-01-1971 13 M40 00:11:48,20

69 113 Jorge Martinho Os Galgos 05-08-1969 8 M45 00:11:49,70

70 78 Júlio Serras Run2goal 24-11-1971 14 M40 00:11:52,20

71 43 Joaquim Ferreira Pai E Filho 30-03-1963 4 M50 00:12:05,80

72 85 António Cardoso Run2goal 14-03-1967 9 M45 00:12:06,60

73 101 Jaime Figueiredo Run2goal 22-11-1966 10 M45 00:12:11,30

74 97 Paulo Veiga 4ntep 22-05-1966 11 M45 00:12:12,80

75 98 Ricardo Moreira 4ntep 21-12-1965 12 M45 00:12:13,20

76 135 Carlos Noronha 10-06-1980 8 M35 00:12:18,00

Gerado por http://www.run2goal.com



Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

77 129 Carlos Machado Fcr Rossão 06-06-1969 13 M45 00:12:21,70

78 123 Valter Cabeças Belém Runners 12-09-1984 24 Sén. M. 00:12:23,00

79 87 Nathalie Busk Run2goal 02-07-1991 4 Sén. F. 00:12:28,00

80 52 Rui Matias Clube Vodafonne 22-03-1972 15 M40 00:12:33,00

81 131 Ana Sobreira 10-06-1971 1 F40 00:12:35,10

82 128 Antonio Ramos Fcr Rossão 27-06-1971 16 M40 00:12:36,00

83 44 Fernanda Gil Ingleses Futebol Clube 22-06-1969 1 F45 00:12:39,10

84 96 Fernando Carvalho Gdine 23-01-1965 5 M50 00:12:43,00

85 86 António Guerreiro Run2goal 09-06-1952 2 M60 00:12:47,60

86 114 João Almeida 03-01-1983 25 Sén. M. 00:12:52,40

87 121 Mario Rodrigues 08-06-1966 14 M45 00:13:13,60

88 23 Salomé Ferreira Run2goal 11-11-1973 2 F40 00:13:31,70

89 95 Elsa Moreira Gdine 14-03-1975 3 F40 00:13:37,10

90 33 Marisa Costa Belém Runners 11-10-1979 2 F35 00:13:37,90

91 72 Júlio Robalo Gdine 11-08-1963 6 M50 00:13:50,30

92 116 Tina Valada Lebre 10-12-1974 4 F40 00:13:53,70

93 32 Joel Ferreira Tartarugas Solidárias 09-12-1984 26 Sén. M. 00:13:56,80

94 82 Salomé Santos Run2goal 11-06-1970 2 F45 00:14:09,80

95 125 João Luis 09-06-1971 17 M40 00:14:20,20

96 133 Nuno Amade Gfd Running 03-07-1984 27 Sén. M. 00:14:24,70

97 93 Sara Timóteo 14-05-1979 3 F35 00:15:21,10

98 58 Luis Reis Gdine 21-02-1955 3 M60 00:15:23,60

99 99 Sofia Cabeças Belém Runners 23-08-1988 5 Sén. F. 00:15:37,20

100 65 Gleysson Felix Espartugas Running 16-07-1987 28 Sén. M. 00:15:56,80

101 57 Ana Santos Gdine 22-06-1962 1 F50 00:16:34,80

102 56 Paula Santos Gdine 22-06-1962 2 F50 00:16:37,10

103 81 Paula Figueiredo Run2goal 10-06-1957 1 F55 00:16:54,20

Gerado por http://www.run2goal.com



29-10-2015 09:30:31

Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB15 + SUB18) Femininas ( 20:00H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 81 131 Ana Sobreira 10-06-1971 1 F40 00:12:35,10

2 83 44 Fernanda Gil Ingleses Futebol Clube 22-06-1969 1 F45 00:12:39,10

3 88 23 Salomé Ferreira Run2goal 11-11-1973 2 F40 00:13:31,70

4 89 95 Elsa Moreira Gdine 14-03-1975 3 F40 00:13:37,10

5 90 33 Marisa Costa Belém Runners 11-10-1979 2 F35 00:13:37,90

6 92 116 Tina Valada Lebre 10-12-1974 4 F40 00:13:53,70

7 94 82 Salomé Santos Run2goal 11-06-1970 2 F45 00:14:09,80

8 97 93 Sara Timóteo 14-05-1979 3 F35 00:15:21,10

9 99 99 Sofia Cabeças Belém Runners 23-08-1988 5 Sén. F. 00:15:37,20

10 101 57 Ana Santos Gdine 22-06-1962 1 F50 00:16:34,80

11 102 56 Paula Santos Gdine 22-06-1962 2 F50 00:16:37,10

12 103 81 Paula Figueiredo Run2goal 10-06-1957 1 F55 00:16:54,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB12) Femininas ( 20:20H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 11 2 Ercília Machado Sporting Clube Portugal 24-12-1986 1 Sén. F. 00:09:29,20

2 57 83 Telma Silva Run2goal 11-04-1983 2 Sén. F. 00:11:28,30

3 58 69 Inês Santos Ingleses Futebol Clube 27-12-1997 1 Jun. F. 00:11:28,80

4 64 77 Cláudia Batalha Run2goal 02-07-1976 1 F35 00:11:43,00

5 67 84 Francisca Morgado Run2goal 16-08-1990 3 Sén. F. 00:11:46,90

6 79 87 Nathalie Busk Run2goal 02-07-1991 4 Sén. F. 00:12:28,00

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB18) Masculinos ( 20:35H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 76 135 Carlos Noronha 10-06-1980 8 M35 00:12:18,00

2 77 129 Carlos Machado Fcr Rossão 06-06-1969 13 M45 00:12:21,70

3 80 52 Rui Matias Clube Vodafonne 22-03-1972 15 M40 00:12:33,00

4 82 128 Antonio Ramos Fcr Rossão 27-06-1971 16 M40 00:12:36,00

5 86 114 João Almeida 03-01-1983 25 Sén. M. 00:12:52,40

6 87 121 Mario Rodrigues 08-06-1966 14 M45 00:13:13,60

7 98 58 Luis Reis Gdine 21-02-1955 3 M60 00:15:23,60

8 100 65 Gleysson Felix Espartugas Running 16-07-1987 28 Sén. M. 00:15:56,80

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB15) Masculinos ( 20:55H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 30 67 Augusto Pires Cuab 29-03-1972 3 M40 00:10:09,00

2 52 4 Filipe Mendonsa 05-02-1982 19 Sén. M. 00:11:14,00

3 56 24 Nuno Naia Run2goal 05-06-1974 9 M40 00:11:27,50

4 60 94 Pedro Moreira Gdine 18-11-1973 10 M40 00:11:34,90

5 61 73 Rui Almeida Gdine 20-06-1966 7 M45 00:11:39,10

6 65 49 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 23 Sén. M. 00:11:43,30

7 69 113 Jorge Martinho Os Galgos 05-08-1969 8 M45 00:11:49,70

8 70 78 Júlio Serras Run2goal 24-11-1971 14 M40 00:11:52,20

9 71 43 Joaquim Ferreira Pai E Filho 30-03-1963 4 M50 00:12:05,80

10 72 85 António Cardoso Run2goal 14-03-1967 9 M45 00:12:06,60

11 73 101 Jaime Figueiredo Run2goal 22-11-1966 10 M45 00:12:11,30

12 74 97 Paulo Veiga 4ntep 22-05-1966 11 M45 00:12:12,80

13 75 98 Ricardo Moreira 4ntep 21-12-1965 12 M45 00:12:13,20

14 78 123 Valter Cabeças Belém Runners 12-09-1984 24 Sén. M. 00:12:23,00

15 84 96 Fernando Carvalho Gdine 23-01-1965 5 M50 00:12:43,00

16 85 86 António Guerreiro Run2goal 09-06-1952 2 M60 00:12:47,60

17 91 72 Júlio Robalo Gdine 11-08-1963 6 M50 00:13:50,30

18 93 32 Joel Ferreira Tartarugas Solidárias 09-12-1984 26 Sén. M. 00:13:56,80

19 95 125 João Luis 09-06-1971 17 M40 00:14:20,20

20 96 133 Nuno Amade Gfd Running 03-07-1984 27 Sén. M. 00:14:24,70

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB12) Masculinos ( 21:10H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 36 139 Egil Almeida Cf Os Belenenses 17-04-1989 13 Sén. M. 00:10:33,10

2 39 111 Milton Hassany Cf Os Belenenses 01-04-1990 15 Sén. M. 00:10:39,80

3 40 79 Cláudio Rocha Run2goal 25-05-1974 5 M40 00:10:40,90

4 41 60 João Pereira 08-07-1991 16 Sén. M. 00:10:41,80

5 44 51 Antonio Figueiredo Os Galgos 24-02-1980 6 M35 00:10:47,30

6 46 122 Jorge Abreu Belém Runners 06-12-1984 17 Sén. M. 00:10:51,90

7 47 15 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 7 M35 00:10:53,10

8 49 75 Nuno Correia Gdine 20-08-1966 6 M45 00:11:06,00

9 51 31 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 18 Sén. M. 00:11:12,50

10 54 126 Daniel Rosa 03-02-1983 20 Sén. M. 00:11:18,80

11 55 13 Gonçalo Ferraz Belém Runners 25-07-1983 21 Sén. M. 00:11:23,00

12 59 90 Duarte Faria Cf Os Belenenses 06-08-1987 22 Sén. M. 00:11:31,30

13 62 119 Miguel Tavares Run2goal 13-07-1972 11 M40 00:11:39,70

14 63 55 Jorge Santos Associação Gdak 01-02-1971 12 M40 00:11:41,30

15 68 92 Paulo Brito Cf Os Belenenses 12-01-1971 13 M40 00:11:48,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB11) Masculinos ( 21:25H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 21 137 André Canuto Cf Os Belenenses 08-01-1996 6 Jun. M. 00:09:49,60

2 22 3 Gonçalo Figueiredo Cf Os Belenenses 03-10-1993 9 Sén. M. 00:09:52,00

3 24 50 João Ávida Amigos De Atletismo De Mafra 24-06-1997 7 Jun. M. 00:09:54,10

4 25 62 Nuno Calisto 27-11-1976 2 M35 00:10:01,10

5 26 88 Nuno Silva Caab 29-07-1981 11 Sén. M. 00:10:01,60

6 27 14 Pedro Mota Belém Runners 25-10-1970 2 M40 00:10:02,20

7 28 136 André Filipe 12-01-1995 12 Sén. M. 00:10:05,00

8 29 39 Miguel Sobral Agdak 16-09-1978 3 M35 00:10:06,00

9 31 117 António Gonçalves Lebre 06-10-1969 4 M45 00:10:10,80

10 32 18 Aires Pratas Clube De Atletismo Odimarq 20-05-1955 1 M60 00:10:15,50

11 33 37 Ricardo Almeida 17-11-1977 4 M35 00:10:21,40

12 34 118 João Lopes Lebre 17-10-1958 1 M55 00:10:22,40

13 35 17 Valter Oliveira Run Like Crazy 01-10-1977 5 M35 00:10:30,80

14 37 53 Gustavo Gasopo Agdak 15-09-1992 14 Sén. M. 00:10:35,50

15 38 59 Francisco Serrano Gdine 20-10-1973 4 M40 00:10:36,20

16 42 63 Luís Matias Lx Run 09-06-1966 5 M45 00:10:42,50

17 43 70 José Santos Ingleses Futebol Clube 31-12-1959 2 M55 00:10:42,80

18 45 25 José Silva Run2goal 14-10-1963 2 M50 00:10:49,70

19 48 11 Gonçalo Ferreira Run2goal 24-10-1972 6 M40 00:10:54,10

20 50 12 Nuno Queija Cf Os Belenenses 31-12-1972 7 M40 00:11:06,20

21 53 35 Pedro Pereira Belém Runners 03-05-1975 8 M40 00:11:15,50

22 66 45 Joaquim Martins Clube De Atletismo Odimarq 01-12-1963 3 M50 00:11:43,40

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 2ª Edição - 07-10-2015 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB10) Masculinos ( 21:40H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 1 106 Humberto Francês Maratona C. De Portugal 31-08-1994 1 Sén. M. 00:08:56,20

2 2 127 Luis Macau 24-02-1989 2 Sén. M. 00:08:58,70

3 3 1 Celso Pinto Individual 22-10-1984 3 Sén. M. 00:09:05,10

4 4 109 Cristiano Scutaro Maratona C. De Portugal 22-12-1998 1 Jun. M. 00:09:08,00

5 5 110 André Oliveira Maratona C. De Portugal 06-06-1997 2 Jun. M. 00:09:09,90

6 6 89 João Vaz Cf Os Belenenses 29-01-1968 1 M45 00:09:10,10

7 7 91 Isaías Gomes Cf Os Belenenses 21-11-1994 4 Sén. M. 00:09:18,10

8 8 134 João Ferreira Gfd Running 04-03-1986 5 Sén. M. 00:09:21,60

9 9 140 José Antunes 10-04-1966 2 M45 00:09:27,20

10 10 36 Diogo Baena Offtel Runners 03-07-1983 6 Sén. M. 00:09:28,00

11 12 80 Fernando Alves Run2goal 17-06-1966 3 M45 00:09:30,90

12 13 19 Flávio Santos Federação Família Paz Mundial Unifi13-07-1996 3 Jun. M. 00:09:31,40

13 14 124 Mateusz Belowski Polônia 14-06-1991 7 Sén. M. 00:09:36,70

14 15 132 Vasco Marta Gfd Running 01-11-1991 8 Sén. M. 00:09:37,50

15 16 107 Pedro Lemos Maratona C. De Portugal 27-11-1996 4 Jun. M. 00:09:38,00

16 17 108 Filipe Carvalho Maratona C. De Portugal 07-01-1998 5 Jun. M. 00:09:38,20

17 18 130 Bruno Carvalho Fcr Rossão 08-10-1979 1 M35 00:09:38,40

18 19 30 José Custódio Cf Os Belenenses 07-09-1964 1 M50 00:09:43,50

19 20 68 Henrique Meira Clube De Atletismo Odimarq 04-04-1971 1 M40 00:09:47,40

20 23 22 Manuel Mascarenhas 07-02-1983 10 Sén. M. 00:09:53,70

Gerado por http://www.run2goal.com
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